UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Feria. ij. post d[omi]nica[m] palma[rum]. Tex. euange. Joa[n] ca. xij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Feria ij. post dñscas palmar.
Lex euange. Joā ca. xij.

Ante sex dies pasce ve-
nit Jesus Bethaniaz:
vbi fuerat lazarus mor-
tuus quem suscitavit iesus.
Fecerunt autē ei cenā ibi. et Mar-
tha ministrabat. Lazarus vero vnus
erat ex discipulis eius. Maria
ergo accepit libram unguenti nardi
preciosi: et unxit pedes iesu: et
exterisit capillis suis pedes eius
et domus impleta est ex odore un-
guenti. Dicit ergo vnus ex disci-
pulis suis Judas scariothis: quod
erat eum traditurus. Quare hoc
unguentum non venit trecentis de-
nariis et datum est egenis? Dicit
autē hoc non quod de egenis pertine-
bat ad eum: sed quod fur erat: et locu-
los habebat: ea quae ministrabat por-
tabat. Dicit ergo iesus. Sine illa
ut in die sepulture mee fuerit
illud. Pauper enim spiritus habebitis
vobiscum: me autē non spiritus habebitis
vobiscum. Cognovit ergo turba
multa ex iudeis quod illic esset: et
venerunt non propter iesum tantum: sed ut
Lazarum viderent quem suscitavit a
mortuis. Cogitauerunt autē pri-
cipales sacerdotum ut lazarum inter-
ficerent: quod multi propter illum abi-
bant ex iudeis et credebant in iesum.
In crastinum autē turba multa
quae conuenerat ad diem festum cum au-
disset quod venit iesus hierosolimam:
acceperunt ramos palmarum: et pro-
cesserunt obviam ei et clamabant.
Osanna benedictus qui venit in
nomine domini rex israel. Et inuenit ie-
sus asellum et sedit super eum sicut
scriptum est. Noli timere filia sion
Ecce rex tuus venit sedens super

pullum asinae. Hoc non cognoue-
runt discipuli eius primum sed
quoniam glorificatus est iesus: tunc re-
cordati sunt quod haec erant scripta
de eo: et haec fecerunt ei. Testimo-
nium ergo prohibebat turba quae
erat cum eo quando Lazarus vo-
cavit de monumento: et suscitavit
eum a mortuis. Propterea
et obviam venit ei turba quia au-
dierunt eum fecisse hoc signum.
Pharisaei ergo dixerunt ad semet-
ipsos. Videtis quia nihil profici-
mus. Ecce mundus totus post
eum abiit. Erant autē gentes quaedam
ex his qui ascenderant ut adorarent
in die festo. Hi ergo accesserunt
ad philippum qui erat a Beth-
saida galilee: et rogabant eum dice-
tes Domine volumus iesum vi-
dere. Venit philippus et dicit
andree. Andreas rursus et phi-
lippus dixerunt iesu. Iesus autē
respondit eis dicens. Venit hora
ut clarificetur filius hominis.
Amen amen dico vobis: nisi gra-
num frumenti cadens in terram
mortuum fuerit: ipsum solum ma-
net. Si autem mortuum fuerit:
multum fructum afferet. Qui amat
aniam suam: perdet eam. Et qui odit
aniam suam in hoc mundo: in vitam
aeternam custodit eam. Si quis mihi
ministrat: me sequatur. Et vbi
sum ego illic et miser meus erit.
Si quis mihi ministraverit: hono-
rificabit eum pater meus. Nunc ania
mea turbata est. Et quid dicam.
Pater saluifica me ex hac hora.
Sed propterea veni in horam hanc
pater clarifica nomen tuum. Venit
ergo vox de celo: dicens. Et clarifi-
cavit et iterum clarificabo. Turba
ergo quae stabat et audierat: dicebat: